
Michaela D. (namisha) ID 138092 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2024, 13:15

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni ostatní,

 pár řádků jen tak pro pořádek ... :-)

 REZERVACE
 Poprosím vás, abyste si vždy řádně přečetli popis dané věci a teprve poté si ji zarezervovali. Snažím se vždy věci opravdu
věrohodně popsat, může se ale stát, že se něco "přehlédne" nebo budete mít na stav věci zcela odlišný názor – v těchto
případech je možné se domluvit na kompenzaci nebo dalším řešení. Nepřijímám ale zpátky věci z důvodu, že se vám nelíbí,
nesedí ... , nebo jiného podobného důvodu, který není vadou věci.

 Rezervaci, prosím, dělejte pouze v případě, že máte o věci opravdu zájem. Danou věc rezervuji 7dní, poté automaticky věc
poskytnu dalším zájemcům – nedohodneme-li se jinak.

 AUKCE:
 Věci, které nabízím popisuji co možná nejlépe jak dovedu, proto zde neplatí vrácení peněz – sumu si určujete sami. Pokud
nemáte o věc vážný zájem, neúčastněte se prosím těchto aukcí.

 PLATBA:
 Platbu proveďte prosím převodem na můj účet, jehož číslo vám zašlu, uveďte vaše jméno, abych mohla přiřadit platbu
správně a uvedený variabilní symbol - zde na MMB u registrovaných maminek je to jejich ID!!!!! Balíčky posílám až po připsání
peněz na účet.

 Balíčky neposílám na dobírku.

 NEXT – „nové“ zboží
 Tyto věcičky mi posílá kamarádka z Anglie a to nárazově. Věci jsou nové a mají visačku. Nelze tedy měnit jejich velikost,barvu
... a nelze ani vracet peníze.

 Máte-li nějaké dotaz, neváhejte a ozvěte se :-)

 Budu se těšit a děkuji

 Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

